
MUNICIPIO DE QUERETARO
SECRETARIA DE FINANZAS

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICADOR GEOGRAFICO (ESTADO Y MUNICIPIO)

DEL 01/01/2016 AL 31/03/2016

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor. Página 1 de 1

QUERETARO

          QUERETARO

TOTAL

Concepto

2,737,801,445.00

2,737,801,445.00

2,737,801,445.00

899,829,467.80

899,829,467.80

899,829,467.80

3,631,908,000.10

3,631,908,000.10

3,631,908,000.10

1,136,867,383.13

1,136,867,383.13

1,136,867,383.13

84,559,807.63

84,559,807.63

84,559,807.63

102,172,705.19

102,172,705.19

102,172,705.19

568,586,760.47

568,586,760.47

568,586,760.47

1,739,721,343.68

1,739,721,343.68

1,739,721,343.68

Subejercicio

-5,722,912.70

-5,722,912.70

-5,722,912.70
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